DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 147-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 05 DE SETEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

A CPL da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, instituída por meio da Portaria 017/2017-GP,
torna público aos interessados o resultado do julgamento da fase de habilitação da TP nº 003/2018,
como segue: A empresa CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 12.607.846/0001-73,
deixou de apresentar o que é solicitado item 6.3.2, alínea “d”, 6.3.3, alínea “a”, 6.3.3, alínea “a”,
inciso I e 6.3.5, alínea “j” inciso I a V do instrumento convocatório; e apresentou em desconformida-
de o que solicitado nos itens 6.3.5, alínea “h” e 6.3.4, alínea “e” do instrumento convocatório, logo
está INABILITADA. A empresa G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 14.055.950/0001-
28, deixou de apresentar o que é solicitado item 6.3.5, “j”, incisos II e III do edital, respectivamente;
e apresentou em desconformidade o que solicitado nos itens 6.3.1, alíneas “k” e “l” c/c do item 6.1,
itens 6.3.3, alínea “a”, 6.3.4, alínea “f” e 6.3.5, alínea “j” inciso V, logo está INABILITADA. A empresa
GMF CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 15.364.149/0001-27, deixou de
apresentar o que é solicitado item 6.3.4, alínea “e”, 6.3.5, alínea “i”, 6.3.5, alínea “j”, inciso II e III do
edital, respectivamente, ainda deixou de apresentar certidão de regularidade com a sede da contra-
tante, conforme item 6.3.2, alínea “d”; e apresentou em desconformidade o que solicitado 6.3.5,
alínea “h”, logo está INABILITADA. A empresa AGRESTE CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA - ME,
CNPJ: 12.072.392/0001-83, deixou de apresentar o que é solicitado item 6.3.5, alínea “j”, V; e
apresentou em desconformidade o que é solicitado nos itens 6.3.3, alíneas “a” e “f” e 6.3.5, alínea
“j”, logo está INABILITADA. A empresa CP2 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, CNPJ:
29.711.343/0001-46, deixou de atender o que é solicitado nos itens 6.3.3, alínea “a”, 6.3.5, alínea
“i”, 6.3.5, alínea “j”, inciso II e III, respectivamente, ainda deixou de apresentar certidão de regulari-
dade com a sede da contratante, conforme item 6.3.2, alínea “d”; apresentou em desconformidade
o que é solicitado nos itens 6.3.1, alínea “c” c/c item 6.1, 6.3.3, alínea “f” e 6.3.4, alínea “e”, logo
está INABILITADA. A empresa EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DA CONSTRUÇÃO
LTDA – EPP, CNPJ: 07.275.651/0001-33, apresentou em desconformidade o que é solicitado no item
6.3.5, alínea “j”, bem como no item 6.3.5, alínea “j” inciso V, logo está INABILITADA. A empresa
CAMPO FELIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ: 26.635.344/0001-60, apresentou em
desconformidade o que é solicitado nos itens 6.3.3, alínea “a” e “f” e 6.3.5, alínea “j”, inciso V, logo,
está INABILITADA. A empresa ROSELY IZABELITA DA COSTA ALVES EIRELI – ME, CNPJ:
26.421.343/0001-13, deixou de apresentar o que é solicitado no item 6.3.5, alínea “j”, inciso V; e
apresentou em desconformidade o que é solicitado no item 6.3.5, alínea “j”, logo está INABILITADA.
Considera HABILITADAS no presente processo, conforme o disposto na Ata de Julgamento de
Habilitação, as empresas: ENGEMAX CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI - EPP, CNPJ:
18.716.666/0001-06 e H & M CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 01.233.506/0001-03 por terem
apresentado a documentação de acordo com o que se pede o edital. Fica aberto o prazo para
recurso, conforme a Lei de Licitações.

Passa e Fica/RN, 04 de setembro de 2018.
Ivanildo Solano

Presidente da CPL

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO